（様式第６号）

わ輝栗実委第  号

 令和   年  月  日

             様

わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会

会長

売店出店許可証

 わた SHIGA 輝く国スポにおいて、わた SHIGA 輝く国スポ・障スポ栗東市実行委員会が運

営する競技会場内の売店の出店について、下記のとおり許可します。

記

許可番号

商号又は名称

代表者氏名

出店許可会場

出店許可期間 令和  年  月  日（ ）～  月  日（ ）

販売許可品目

駐車許可台数    台

遵 守 事 項

1 本許可証を売店内に提示すること。

2 売店の設置運営に関しては、わた SHIGA 輝く国スポ栗東市売

店設置運営要項及び関係法令等を遵守すること。